关于取消发行山东航空股份有限公司公开发行 2020 年公司债券（面

向专业投资者）（第一期）的公告

山东航空股份有限公司原定于 2020 年 9 月 24 日簿记发行山东航空股份有

限公司公开发行 2020 年公司债券（面向专业投资者）（第一期）（以下简称“本

期债券”），本期债券的发行总规模不超过 30 亿元（含 30 亿元）。本期债券分三

个品种发行，品种一为 3+2 年期，品种二为 5 年期，品种三为 5+2 年期。

因近期市场利率波动较大，为合理控制发行人融资成本，经所有本期债券投

资者及簿记参与人同意，发行人决定取消本次发行。

特此公告。

（以下无正文）